
GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE PER L'ANNO 2009

IMPORTO AL NETTO DEGLI
ONERI PER LA SICUREZZA 140 338,78€

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 SEG.MA VERNICI S.R.L. 129 925,64 -7,420% -7,420%
2 PSV S.R.L. 127 904,76 -8,860% -8,860%
3 S.G.S. DI TOMA SALVATORE 127 399,54 -9,220% -9,220%
4 CALORE LORIS S.N.C. 123 242,80 -12,182% -12,182%
5 GUBELA S.P.A. 128 157,38 -8,680% -8,680%
6 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 128 283,68 -8,590% -8,590%
7 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 128 662,60 -8,320% -8,320%
8 S.I.O.S.S. S.R.L. 134 262,11 -4,330% -4,330%
9 NUOVA LAGOPLAST S.N.C. 127 778,46 -8,950% -8,950%

10 SOCIETA' RIVIERA S.A.S. 134 766,18 -3,971% -3,971%
11 SI.SE. SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 130 080,02 -7,310% -7,310%
12 SERENISSIMA S.R.L. 134 009,50 -4,510% -4,510%
13 PADANA SEGNALETICA S.R.L. 127 652,15 -9,040% -9,040%
14 BUSANA SEGNALETICA S.R.L. 122 561,22 -12,668% -12,668%
15 T.E.S. S.P.A. 128 494,19 -8,440% -8,440%
16 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 135 777,77 -3,250% -3,250%
17 FILA S.A.S. DI FILA GIULIO & C. 135 019,94 -3,790% -3,790%
18 TRIVENETA S.A.S. 129 280,08 -7,880% -7,880%
19 A.C.I.S. S.R.L. 127 525,85 -9,130% -9,130%
20 G.P.S. SEGNALETICA S.R.L. 128 831,00 -8,200% -8,200%
21 VERONA S.R.L. 135 272,55 -3,610% -3,610%
22 G. & G. S.R.L. 129 041,51 -8,050% -8,050%
23 SAFITAL S.R.L. 104 331,74 -25,657% -25,657%
24 S.I.S.A. S.R.L. 129 167,81 -7,960% -7,960%
25 SIAS SEGNALETICA STRADALE S.P.A. 127 273,24 -9,310% -9,310%
26 FERESIN & C. S.R.L 129 546,73 -7,690% -7,690%
27 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 129 420,43 -7,780% -7,780%
28 CIMS S.R.L. 128 915,20 -8,140% -8,140%
29 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 133 756,90 -4,690% -4,690%
30 GAMMA SEGNALETICA S.N.C. 128 031,07 -8,770% -8,770%
31 CI.GI.ESSE. S.R.L. 128 578,39 -8,380% -8,380%
32 SEGNALETICARREDI S.N.C. 129 616,90 -7,640% -7,640%
33 S.I.S.O.V. COMPONENTI E SERVIZI S.R.L. 134 514,60 -4,150% -4,150%

Totale offerte ammesse 33
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 4



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE PER L'ANNO 2009

N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 135 777,77 -3,250% -3,250%
2 VERONA S.R.L. 135 272,55 -3,610% -3,610%
3 FILA S.A.S. DI FILA GIULIO & C. 135 019,94 -3,790% -3,790%
4 SOCIETA' RIVIERA S.A.S. 134 766,18 -3,971% -3,971%
5 S.I.S.O.V. COMPONENTI E SERVIZI S.R.L. 134 514,60 -4,150% -4,150%
6 S.I.O.S.S. S.R.L. 134 262,11 -4,330% -4,330%
7 SERENISSIMA S.R.L. 134 009,50 -4,510% -4,510%
8 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 133 756,90 -4,690% -4,690%
9 SI.SE. SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 130 080,02 -7,310% -7,310%

10 SEG.MA VERNICI S.R.L. 129 925,64 -7,420% -7,420%
11 SEGNALETICARREDI S.N.C. 129 616,90 -7,640% -7,640%
12 FERESIN & C. S.R.L 129 546,73 -7,690% -7,690%
13 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 129 420,43 -7,780% -7,780%
14 TRIVENETA S.A.S. 129 280,08 -7,880% -7,880%
15 S.I.S.A. S.R.L. 129 167,81 -7,960% -7,960%
16 G. & G. S.R.L. 129 041,51 -8,050% -8,050%
17 CIMS S.R.L. 128 915,20 -8,140% -8,140%
18 G.P.S. SEGNALETICA S.R.L. 128 831,00 -8,200% -8,200%
19 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 128 662,60 -8,320% -8,320%
20 CI.GI.ESSE. S.R.L. 128 578,39 -8,380% -8,380%
21 T.E.S. S.P.A. 128 494,19 -8,440% -8,440%
22 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 128 283,68 -8,590% -8,590%
23 GUBELA S.P.A. 128 157,38 -8,680% -8,680%
24 GAMMA SEGNALETICA S.N.C. 128 031,07 -8,770% -8,770%
25 PSV S.R.L. 127 904,76 -8,860% -8,860%
26 NUOVA LAGOPLAST S.N.C. 127 778,46 -8,950% -8,950%
27 PADANA SEGNALETICA S.R.L. 127 652,15 -9,040% -9,040%
28 A.C.I.S. S.R.L. 127 525,85 -9,130% -9,130%
29 S.G.S. DI TOMA SALVATORE 127 399,54 -9,220% -9,220%
30 SIAS SEGNALETICA STRADALE S.P.A. 127 273,24 -9,310% -9,310%
31 CALORE LORIS S.N.C. 123 242,80 -12,182% -12,182%
32 BUSANA SEGNALETICA S.R.L. 122 561,22 -12,668% -12,668%
33 SAFITAL S.R.L. 104 331,74 -25,657% -25,657%



GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE SEGNALETICA STRADALE PER L'ANNO 2009

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 S.I.S.O.V. COMPONENTI E SERVIZI S.R.L. 134 514,60 -4,150% 3,5351%
2 S.I.O.S.S. S.R.L. 134 262,11 -4,330% 3,3552%
3 SERENISSIMA S.R.L. 134 009,50 -4,510% 3,1752%
4 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 133 756,90 -4,690% 2,9952%
5 SI.SE. SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 130 080,02 -7,310% 0,3752%
6 SEG.MA VERNICI S.R.L. 129 925,64 -7,420% 0,2652%
7 SEGNALETICARREDI S.N.C. 129 616,90 -7,640% 0,0452%
8 FERESIN & C. S.R.L 129 546,73 -7,690% -0,0048%
9 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 129 420,43 -7,780% -0,0948%

10 TRIVENETA S.A.S. 129 280,08 -7,880% -0,1948%
11 S.I.S.A. S.R.L. 129 167,81 -7,960% -0,2748%
12 G. & G. S.R.L. 129 041,51 -8,050% -0,3648%
13 CIMS S.R.L. 128 915,20 -8,140% -0,4548%
14 G.P.S. SEGNALETICA S.R.L. 128 831,00 -8,200% -0,5148%
15 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 128 662,60 -8,320% -0,6348%
16 CI.GI.ESSE. S.R.L. 128 578,39 -8,380% -0,6948%
17 T.E.S. S.P.A. 128 494,19 -8,440% -0,7548%
18 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 128 283,68 -8,590% -0,9048%
19 GUBELA S.P.A. 128 157,38 -8,680% -0,9948%
20 GAMMA SEGNALETICA S.N.C. 128 031,07 -8,770% -1,0848%
21 PSV S.R.L. 127 904,76 -8,860% -1,1748%
22 NUOVA LAGOPLAST S.N.C. 127 778,46 -8,950% -1,2648%
23 PADANA SEGNALETICA S.R.L. 127 652,15 -9,040% -1,3548%
24 A.C.I.S. S.R.L. 127 525,85 -9,130% -1,4448%
25 S.G.S. DI TOMA SALVATORE 127 399,54 -9,220% -1,5348%

media dei ribassi percentuali -7,685%
incremento della media -0,764%

soglia di anomalia -8,449%


